
 

 

UCHWAŁA NR VIII/33/2015 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/28/2015 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r.), art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951, z 2013 r. poz. 21, 228, 888) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/28/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 marca 2015 roku w spra-

wie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Łęczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1052) w punkcie oznaczonym liczbą porządkową 3 wpisuje się 

nazwisko Górska Renata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Włodzimierz Starzyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1624


		2015-04-17T12:19:38+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




